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IMPORTANT 

MESSAGE 

YOU MUST 

KNOW 

THERE ARE TAX IMPLICATIONS !!!

!!! 



Payment to non-resident 
person for services rendered 

is liable for

WITHHOLDING TAX

Did You

Know?



When is 

WITHHOLDING TAX 
applicable?

ABC PTE LTD
01 adb Pl #01-01, DATE: July 19, 2020

01234, Singapore
INVOICE NO 

#
1

BILL TO:

XYZ Sdn Bhd

No1, Jalan 123, Taman Industries,

10000, Kuala Lumpur, Malaysia

DESCRIPTION AMOUNT

Machine setting: 

at XYZ factory 1,000.00 

SUBTOTAL 1,000.00  

Services rendered 

By a Non-Resident

Services performed 

in Malaysia

Once you receive this notice Ą



What kind of SERVICES are included?

Services rendered in connection with:

Å Installation or operation of assets

Å Technical Advice
V Consultancy includes reimbursement 

V Legal

V Management or marketing 

V Testing and calibration 

V Specially-tailored training course 

Å

Å
V

V

V

V

V



WHEN to remit Withholding Tax?

Within 1 month 
after the date of payment 

was remitted or credited to 

the Non-Resident

Payment of invoice 

Deadline for Withholding tax 

remittance



What is the TAX RATE?

The tax rate of Withholding Tax is 10% for the

gross amount paid to non-resident for the above

services rendered (other than the rate as prescribed

in the Double Taxation Agreement).

10%
(ʁ ʂ ɺ

For more details on Double Tax Agreement, please consult your tax agent.
ʁ ʂ

Your professional Tax Agent

Did You

Know?



Additional 10% will be 

imposed on the amount of 

withholding tax   

Increased tax payables as 

the expenses will be disallowed  

in the computation 

10

CONSEQUENCES of not remitting tax


